Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

                учреждение  детский сад № 26 станицы Варениковской

                        муниципального образования Крымский район

                                                        ПРИКАЗ

  от       30.09.2022 г.                                                                            №    228 - од
                                                         станица Варениковская

Об утверждении цен (тарифов)

на платные образовательные услуги МБДОУ детского сада № 26

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»  п р и к а з ы в а ю :

1. утвердить цены (тарифы) на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые МБДОУ детским садом № 26

Прейскурант

дополнительных платных образовательных услуг, оказываемых

МБДОУ детским садом № 26

№

п/п

Наименование

дополнительных

платных

образовательных

услуг

Наименование

образовательной

программы

Единица

платной

услуги

Цена

на 1 чел.

(руб.)

Количеств

о занятий

в месяц

Оплата в

месяц

1. Кружок «Английский для

дошкольников»

занятие 62,50 8 500

2.  контроль за исполнением приказа оставляю за собой;

3. приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий МБДОУ детским садом № 26                                 Л.С. Леонтьева

		2023-12-11T17:57:39+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа